（様式第１号）

喜多方産米販売促進対策個別農家検査申込書

令和 ２年１０月１５日

喜多方市長 様

   〒９６６-９９９９

住所 喜多方市字御清水東７２４４番地２

氏名  豊作 喜雄

下記のとおり、喜多方産米販売促進対策個別農家検査を申し込みます。

記

氏 名 豊作 喜雄

行 政 区 名

（米を採取した地域）
岩月町下岩崎

採 取 場 所
※地番まで記入してく

ださい。また、複数地番

にまたがる場合は、すべ

て記入してください。

喜多方市

岩月町大都字権現堂７７７  ７７８  ７７９

品 種 名 天のつぶ

採 取 日
令和 ２年 ９月２０日

検 査 結 果

提 供 先

(〇を付ける複数可)

・一般消費者  ・飲食店

・米 店    ・スーパー等小売店

・その他（             ）

記載例

押印は不要です。